
Қазақстан Республикасы Үкіметінің резервінен қаражат бөлу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 24 желтоқсандағы N 1254 Қаулысы
"2008 жылға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан        

Республикасының 2007 жылғы 6 желтоқсандағы , "Республикалық және Заңына 
жергілікті бюджеттердің атқарылу ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2007 жылғы 20 наурыздағы N 225 сәйкес Қазақстан қаулысына 
Республикасының Үкімет і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :  
      1. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігіне осы қаулыға қосымшаға сәйкес 
сот шешімдерін орындау үшін 2008 жылға арналған республикалық бюджетте 
көзделген Қазақстан Республикасы Үкіметінің соттар шешімдері бойынша 
міндеттемелерді орындауға арналған резервінен 195538036 теңге (бір жүз тоқсан бес 
миллион бес жүз отыз сегіз мың отыз алты теңге) бөлінсін. 
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                             К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
Ү к і м е т і н і ң          
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 4  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  
N  1 2 5 4  қ а у л ы с ы н а     
қосымша    
       Орындалуы тиіс сот шешімдерінің тізбесі
Р/с  
N

С о т  о р г а н ы н ы ң  
а т а у ы  ж ә н е  ш е ш у  
күні

Талапкер Мемлекеттің 
кірісіне мемлекеттік 
б а ж д ы  
шегергендегі 
с о м а  
(теңге)

М е м л е к е т  
к і р і с і н е  
мемлекеттік 
б а ж  
(теңге)

1 2 3 4 5

1 Қарағанды облысы Абай аудандық 
сотының 2007 жылғы 29.10. шешімі, 
Қарағанды облысы Абай аудандық 
сотының 2008 жылғы 25.04. ұйғарымы

А.В.Юрим 150000 546

2 Астана қаласы Сарыарқа аудандық 
сотының 2006 жылғы 02.06. шешімі

М.М.Айтқожин 
В.Г.Айтқожина  

1030

3 Астана қаласы Сарыарқа аудандық 
сотының 2007 жылғы 04.04. шешімі

М.А.Карамысов
 

546

4 Астана қаласы сотының 2005 жылғы 08.12.
ұйғарымы

"ПетроҚазақстан 
Құмкөл Ресорсиз" АҚ

16482024
 

5 П.В.Тетерин



Қатонқарағай аудандық сотының 1997 
жылғы 28.10.  шешімі ,  
Өскемен қалалық сотының 2004 жылғы 
2 0 . 0 8 .  ұ й ғ а р ы м ы ,  
Шығыс Қазақстан облыстық соты 
азаматтық істер жөніндегі алқасының 2008
жылғы 08.04.  қаулысы, 
Шығыс Қазақстан облыстық соты 
азаматтық істер жөніндегі алқасының 2008
жылғы 05.08. қаулысы

3131680

6 Шығыс Қазақстан облысы Семей қалалық 
сотының 2008 жылғы 21.05. шешімі, 
Шығыс Қазақстан облыстық соты 
азаматтық істер жөніндегі алқасының 2008
жылғы 03.07. қаулысы

В.Н.Зенкова 584000

7 Талдықорған қалалық сотының 2008 
жылғы 06.06. шешімі

Д.К.Соколов 2000000

8 Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл 
қаласы N 2 сотының 2005 жылғы 07.10. 
шешімі

А.Г.Голубь 220486

9 Шығыс Қазақстан облысы Зайсан 
аудандық сотының 2004 жылғы 17.06.  
қ а у л ы с ы ,  
Шығыс Қазақстан облысы Зайсан 
аудандық сотының 2005 жылғы 26.01. 
ұйғарымы

Г.Жұмағұл 27570

10 Алматы қаласы Түрксіб сотының шешімі 
2007 жылғы 14.03. шешімі

А.Д.Ибрагимов 
"ТВВ" ЖШС

49410011 ,5  
41400822,5

11 Ақмола облысы Ерейментау аудандық 
сотының 2004 жылғы 29.04. шешімі, 
Ақмола облысы Ерейментау аудандық 
сотының 2005 жылғы 04.02. ұйғарымы

К.А.Егімбаев
 

3172

12 Семей қалалық сотының 2005 жылғы 28.03
.  ш е ш і м і ,  
Семей қалалық сотының 2005 жылғы 14.06
. ұйғарымы

А.К.Жақанов
 

20428

13 Алматы қаласы Мамандандырылған 
ауданаралық экономикалық сотының 2007 
жылғы 18.06.  шешімі ,  
Алматы қаласы Мамандандырылған 
ауданаралық экономикалық сотының 2007 
жылғы 16.10. ұйғарымы

"Приват-А" 
ЖШС

82105720

Жиыны: 195512314 25722

Жалпы сомасы: 195538036

   

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


